

Tiedote 16.6.2014

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen edistämisyhdistys ry
Vapaa julkaistavaksi

Suomalaisvieraat otettiin lämpimästi vastaan Jyväskylän ystävyyskaupunki Eskilstunassa

Athenis Finlandiae järjesti 11.-14.6. matkan Jyväskylän ystävyyskaupunkiin Eskilstunaan, Ruotsiin. Matkalla suomalaisseurue tutustui historiallisiin kulttuurikohteisiin Södermanlandin läänin alueella. Eskilstunassa ja Torshällassa matkailijat tapasivat ruotsinsuomalaisia, jotka ovat muuttaneet jo vuosikymmeniä sitten naapurimaahan. Eskilstunan suomen hallintoalueen kehittäjä Maire Dahlman sekä Torshällan suomalaisseuran puheenjohtaja Erkki Parviainen ottivat jyväskyläläiset vastaan lämpimästi ja kertoivat alueen historiasta sekä nykyisestä aktiivisesta suomalaistoiminnasta Eskilstunan alueella. Lisäksi Eskilstunan kaupungintalolla pidettiin 12.6. tilaisuus, jossa pormestari Alf Egnerfors sekä Suomen kunniakonsuli Lars-Olof Thim ottivat vieraat vastaan. Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen edistämisyhdistys vei Eskilstunan pormestarille tervehdyksen Jyväskylän kaupunginjohtaja Markku Anderssonilta sekä kutsun yhdistyksen järjestämään Athenis Finlandiae -tapahtumaan Jyväskylään 8.-13.syyskuuta.

Myös lehdistö ja radio olivat kiinnostuneet vierailusta. Ruotsin yleisradioyhtiö SVT1 esitti televisiossa perjantaina 13.6. uutisen "Ystävyyskaupunkeihin matkaillaan kesäisin", joka kuvattiin Eskilstunan Rademacherin sepän pajoilla. <http://www.svt.se/nyheter/utiset/ystavyyskaupunkeihin-matkaillaan-kesaisin>

Athenis Finlandiae -kulttuuriviikko järjestetään Jyväskylässä perinteisesti viikolla 37, 8.-13.9.2014. Toteutusmalli on poikkitieteellinen ja taiteidenvälinen, ohjelma koostuu alan asiantuntijoiden pitämistä tasokkaista yleisöluennoista/seminaareista, lyhyistä kielikursseista, taide- ja kirjanäyttelyistä sekä oheistapahtumista, kuten konserteista. Tapahtumaviikko omistetaan Ruotsille, Norjalle ja yhteiselle pohjoismaiselle historialle: teemana 200 vuotta pohjoismaista rauhan tahtoa. Tapahtuman suojelijana toimii tänä vuonna opetus- ja viestintäministeri Krista Kiuru.

Lisätiedot:

Rauno Hänninen
Toiminnanjohtaja
Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen edistämisyhdistys ry
p. 040-5778427
s-posti: rauno.hanninen@mukuta.fi

Sanna Husu
Tapahtumakoordinaattori
Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen edistämisyhdistys ry
p. 040-5382340
s-posti: toimisto@mukuta.fi
<http://www.athenisfinlandiae.com>